
 

 
S l2018lOSV

   

Smlouva o poskytnutí dotace

formou veřejnoprávní smlouvy uzavřené dle § 10a a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění

Městská část Praha 6

se sídlem: Čs. Armády 23, 160 52 Praha 6

zastoupená: Ing. Milenou Hanušovou, radní

IČ: 000 63 703

DIČ: CZ 000 63 703

bankovníspojení: 2000866399/0800

v předmětu smlouvy oprávněni jednat: Bc. Jitka Kócherová, vedoucí OSV

(dále jen poskytovatel)

a

Život 90, z. ú.

se sídlem: Karoliny Světlé 18, 110 00 Praha 1

zastoupené: Mgr. Janem Lormanem, ředitelem z.ú.

registrované: sp.značka U 298 vedená u Městského soudu v Praze

|č: 005 71 709

bankovní spojení:_

(dále jen příjemce)

uzavřeli mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu:

\:

CI. 1

1.1 Městská část Praha 6 poskytne příjemci dotaci ve výši 200.000 Kč (slovy: dvěstětisíc

korun českých).

1.2 Dotace je poskytována na základě usnesení Zastupitelstva Městské části Praha 6 č.

555/17 ze dne 21.12.2017.

1.3 Dotace je určena na úhradu pořízení a montáží zařízení tísňové péče umístěných

v bytech žadatelů (budoucích klientů) vybraných poskytovatelem dle průběžně dodávaných

seznamů žadatelů. Tato dotace je poskytována výlučně na nehospodářskou činnost ve

smyslu evropských pravidel pro veřejnou podporu, a tedy v režimu nezakládající veřejnou

podporu.



\:

CI. 2

2.1 Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji použít nejpozději do 31. 12. 2018 k účelu

uvedenému v odstavci 1.3 této smlouvy.

2.2 Příjemce se zavazuje:

2.2.1 uzavřít v průběhu roku 2018 se žadateli vybranými poskytovatelem písemnou

smlouvu o poskytování služeb tísňové péče postupně v pořadí dle průběžně dodávaných

seznamů zájemců, ato až do vyčerpání celkové výše finančního příspěvku od poskytovatele.

2.2.2 pořídit a namontovat nové zařízení tísňového volání (terminální stanici) vbytě

žadatele vybraného poskytovatelem s uplatněním množstevní slevy za maximální cenu u:

. nového zařízení pro tísňovou péči komunikujícího po pevné tel. lince s tlačítkem na ruku

11.155,- Kč, včetně DPH;

. nového zařízení pro tísňovou péči komunikujícího po GSM linkách 13.685,-- Kč, včetně

DPH;

2.2.3 pořídit a namontovat repasované zařízení tísňového volání (terminální stanici) v bytě

žadatele vybraného poskytovatelem dle průběžně dodávaných seznamů zájemců

s uplatněním množstevní slevy za cenu maximálně 4.140 Kč, včetně DPH za 1 zařízení

s dokoupením tísňového tlačítka v podobě náramku, pokud již není součástí repasovaného

zařízení a pokud o něj žadatel projeví vážný zájem, za cenu 811 Kč, včetně DPH;

2.2.4 pořídit mobilní formu zařízení, tj. tísňový mobil Aligator pro žadatele vybrané

poskytovatelem za cenu 1.424,- Kč včetně DPH za 1 zařízení;

2.2.5 montáž nových, příp. repasovaných zařízení tísňového volání (terminálních stanicí)

provést nejpozději do 31. 12. 2018.

2.2.6 přestane-li klient vybraný poskytovatelem využívat služby tísňové péče, tj. je-li

poskytování služeb ukončeno, pořídit a namontovat repasované, popř. nové, zařízení

tísňového volání (terminální stanici) vbytě dalšího, dosud neuspokojeného žadatele

vybraného poskytovatelem dle seznamu nebo případně po dohodě sposkytovatelem

navrženého žadatele.

2.2.7 poskytovat služby tísňové péče klientům vybraným poskytovatelem po dobu, kdy

mezi klientem a příjemcem existuje smluvní vztah, ato po dobu nejméně dvou let za měsíční

poplatek maximálně 400 Kč včetně DPH od každého 1 klienta. Měsíční poplatek v případě

používání mobilního zařízení (tísňového mobilu) činí i s platbou operátora maximálně 550

Kč.

2.2.8 v případě změny sazby DPH budou ceny upraveny v souladu s novou výší DPH.

2.3 Příjemce se dále zavazuje:

2.3.1 vést odděleně evidenci a účetnictví poskytnuté dotace.

2.3.2 ke dni 31. 12. 2018 vyhotovit vyúčtování poskytnuté dotace a toto vyúčtování

předložit společně se soupisem a kopiemi faktur a pokladních dokladů vedoucí odboru

sociálních věcí poskytovatele do 15. 01. 2019.

2.3.3 v případě změny adresy nebo jiných důležitých údajů neprodleně oznámit tyto

skutečnosti vedoucí odboru sociálních poskytovatele.

2.4 Pokud by příjemce nepoužil přijatou dotaci na stanovený účel do 31. 12. 2018,

zavazuje se vrátit poskytovateli nepoužité finanční prostředky nejpozději do 31. 01. 2019,

jestliže se nedohodne s poskytovatelem předem písemně jinak.

2.5 Příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli neoprávněně zadržené finanční prostředky

(příspěvek nebo jeho část) nebo prostředky, které použil kjinému než shora sjednanému



účelu, nebo prostředky, které použil vrozporu sobecně závaznými předpisy, a zaplatit

penále podle ust. § 22 zákona č. 250/2000 Sb. nejpozději do 30 dnů od zjištění porušení

závazku.

2.6 Vyjde-li najevo, že údaje poskytnuté příjemcem poskytovateli a vyjadřující podmínky,

na které poskytovatel uzavření této smlouvy váže, jsou neúplně, zkreslené nebo nepravdivě,

má poskytovatel právo na okamžitě odstoupení od smlouvy se všemi důsledky ztoho

plynoucími.

č|.3

Dotace bude příjemci poukázána následovně:

- částku 100.000,- Kč (slovy: jednostotisíc korun českých) do 30 dnů po podpisu této

smlouvy druhou ze smluvních stran na její účet

- částku 100.000,-- Kč (slovy: jednostotisíc korun českých) po vyčerpání částky

100.000,-- Kč na základě žádosti příjemce.

\:

CI. 4.

4.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každého účastníka

smlouvy.

4.2 Veškeré otázky touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku

v platném znění.

4.3 Příjemce bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby

poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě

obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají,

dále souhlasí s tím, že text této smlouvy bude zveřejněn ve veřejně přístupné (též způsobem

umožňujícím dálkový přístup) elektronické databázi smluv a též prohlašuje, že nic z obsahu

této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství.

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva od 01. 07. 2016 podléhá povinnosti

jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

zákon o registraci smluv (výjimky z povinnosti uveřejnění jsou uvedeny v ustanovení § 3

zékona o registru smluv). Smluvní strany dále berou na vědomí, že od 01. 07. 2017 tato

smlouva (dodatek smlouvy) nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění vregistru

smluv. S účinností od 01. 07. 2017 dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří

měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. MČ Praha 6, jako jedna ze smluvních

stran, zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu,

nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

4.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, smlouva

je v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána v tísni nebo za

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují obě smluvní strany

níže své podpisy.



V Praze dne: 2018

Za poskytovatele: Za příjemce.

Ing. Milena Hanušová Mgr. Jan Lorman

radní ředitel z.ú.

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 43 zákona č. 131/2000 Sb.,

že byly splněny podmínky pro platnost

tohoto právníhojednání.

Pověření členové

Zastupitelstva městske casti Praha 6

V Praze dne .................


